
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Dąbrowie Górniczej

Ogłoszenie o naborze nr 10866 z dnia 11 maja 2017 r.

OFERTY DO

23
czerwca
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

młodszy inspektor nadzoru budowlanego
do spraw: ds. orzecznictwa
Ds. orzeczniczo - inspekcyjnej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Dąbrowa Górnicza

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Dąbrowie
Górniczej
ul. Graniczna 21
41-300 Dąbrowa Górnicza

 

WARUNKI PRACY
- praca w siedzibie inspektoratu,
- praca przy monitorze ekranowym powyżej połowy dobowego czasu pracy,
- praca poza siedzibą inspektoratu polegająca na przeprowadzeniu oględzin w terenie oraz kontroli budów i
obiektów budowlanych na terenie Dąbrowy Górniczej (praca na wysokościach),
- możliwość korzystania z samochodu służbowego (bez kierowcy),
- częsty kontakt z klientami inspektoratu,
- pomieszczenia biurowe znajdują się na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej,
- oświetlenie naturalne i sztuczne,
- budynek urzędu przystosowany do korzystania przez osoby niepełnosprawne ruchowo.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie postępowań administracyjnych z zakresu Prawa budowlanego o nieznacznym stopniu
skomplikowania,
redagowanie decyzji, postanowień i pism urzędowych,
sprawowanie kontroli i nadzoru nad przestrzeganiem i stosowaniem przepisów Prawa budowlanego,
prowadzenie postępowań z zakresu ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie techniczne
zdane egzaminy na uprawnienia budowlane lub posiadanie uprawnień budowlanych w pełnym bądź
ograniczonym zakresie w dowolnej specjalności (np. konstrukcyjno - budowlanej, drogowej, mostowej,
architektonicznej, elektrycznej, sanitarnej, wyburzeniowej lub kolejowej),
znajomość ustawy Prawo budowlane i Kodeksu postępowania administracyjnego,
umiejętność obsługi komputera,
umiejętność analitycznego myślenia,



odporność na stres,
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
mile widziane prawo jazdy kat. B,
mile widziane doświadczenie w administracji lub przy sporządzaniu decyzji, postanowień i pism
urzędniczych
komunikatywność i samodzielność.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
kopia posiadanych uprawnień budowlanych lub kopia dokumentu potwierdzającego zdanie egzaminu na
uprawnienia budowlane,
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia posiadanego prawa jazdy,
-

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 23 czerwca 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Dąbrowie Górniczej
ul. Graniczna 21
41-300 Dąbrowa Górnicza

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami tel. 32 295-68-04 lub 32 295-69-24.
Wymagane dokumenty aplikacyjne winny być własnoręcznie podpisane a złożone kserokopie dokumentów
poświadczone własnoręcznym podpisem przez kandydata za zgodność z oryginałem i złożone osobiście lub
doręczone listownie w terminie do 23.06.2017r. Dokumenty aplikacyjne należy składać w zaklejonej kopercie z
dopiskiem "Nabór na stanowisko Młodszego inspektora ds. orzecznictwa w Dąbrowie Górniczej".



Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


